CI: COMITIS: DE: WIRTENBERG. Tas Grabmal ift abgebildet unb. beichrieben 

von Albrecht im Hchenlobiihen Archiv II. 1870. z. 376, 

627. 1342 September 20. 

In causa benefieiali, que inter magistrum Johannem de Nort- 

husen elerieum et advocatum. eurie Herbipolensis ex una et Con- 

radum de Rietheim elerieum super eeelesia parrochiali in Lihental 

Herbipolensis dyocesis ex altera vertebatur, coram officiali curie 

Herbipolensis Johannes proposuit, eum per Ottonem de Heidecke 

commendatorem provincialem fratrum Theutonicorum per Frankoniam 

ad ecclesiam in Lihental canonice sit presentatus, se esse de eura 

animarum eeclesie eanonice investiendum, „non obstante indebita 

opposieione seu peticione Conradi dieti de Rietheim, qui se asserit 

elerieum ac presentatum ad prefatam ecelesiam parrochialem in 

Lihental per nobilem virum dominum Kraftonem de Hohen- 

loch seniorem, eui nullum ius conpetit in iurepatronatus sive in 

iurepresentandi diete parrochialis eeclesie vel ad ipsam nee sibi 
unquam ius conpeeiit presentandi ad eandem elerieum pro plebano 
neque idem Krafto unquam fuit in possessione seu quasi iuris- 2 

patronatus vel iurispresentadi elerieum ad ecelesiam parrochialem 

predietam.“ Proposita sunt hec anno domini M’CCC"X’L"° secundo. 
in virilia beati Matthei apostoli et ewangeliste. 

Officialis eurie Herbipolensis presentaeionem magistri Johannis 
ad ecclesiam parroehialem in Lihental fore canonicam, Conrado ? 

autem nullum ad dietam ecclesiam ius conpetere per diffinitivam 

senteneiam declarat anno domini M^CCC?X?L^. tercio, feria quarta 

post diem beatorum Symonis et Jude apostolorum (1343 Dftober 29). 

Tas Erkenntnis it abgedrudt in den Monumenta Doiea XL p. 524 nr. 236 

nad bem Drig.Pery. im NReichsardbiv zu Miinchen, 

628. 1342 Oftober 17. 

Die Äbtiffin md der Konvent des Klofters Seligenthal beurfunden, 

baB Adelheid, die Gattin Krafts von Hohenlohe, 10 Prund Heller zu 

ihrem Kahrtag im Klofter geitiftet habe. 

Wir ver Gerhus eptissin und die samenung algemeine ze 

Selgintal tin kunt an disen gegenwertigen | brieven allen den, die 

die lesen oder hören, daz uns die ersam vrawe Adelheit von 

1! 

3d 

3 
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Wirtemberg eliche vrawe hern Kraftes von Hohen- 

loch an irm töde hat bescheiden zehen phunt haller, da mit wir 

ein phunt heller gulte kaufen und alle jar an des heiligen eruces 

tag in dem herbest ? irre sele jarzit mit singen und lesen erlich sullen 

5 begen. Und daz wir ght haben in genumen und ir sole des dienstes